
 

 

 
 

 

 

 

ZAR ZĄD ZENIE  

 

Nr  71 /201 4 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 20 listopada 2014 r. 

 

zmieniające Regulamin przyznawania stypendium Rektora dla najlepszych  

studentów Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej, wprowadzony Zarządzeniem  

Nr 55/2014 Rektora UMCS z dnia 22 września 2014 r.  
 

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. 2012, poz. 572 ze zm.), 

 

zarządzam:  

 

§ 1 

W załączniku nr 3 do Regulaminu przyznawania stypendium Rektora dla najlepszych 

studentów Uniwersytetu Marii Curie – Skłodowskiej w Lublinie, stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia Nr 55/2014 Rektora UMCS z dnia 22 września 2014 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu przyznawania stypendium Rektora dla najlepszych studentów Uniwersytetu Marii 

Curie – Skłodowskiej w Lublinie  wprowadza się następującą zmianę:  

1) w § 7  ust. 10 otrzymuje brzmienie:  

„10. Student otrzymuje punkty za osiągnięcia w sporcie akademickim tylko w przypadku 

gdy bierze udział w zawodach sportowych jako reprezentant UMCS (w tym jako zawodnik 

Akademickiego Związku Sportowego UMCS), z zastrzeżeniem ust. 12” 

 

§ 2  

Niniejsza zmiana ma zastosowanie do wniosków o stypendium Rektora składanych  

w roku akademickim 2014/2015 i w latach następnych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                    

                                                                                                    R E K T O R  

 

 

 

                                                                                   prof. dr hab. Stanisław Michałowski  


